
Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

I.I.S. Inveruno
Via Marcora, 109 – Inveruno (MI) Tel. 0297288182 - 0297285314 
E-mail miis016005@istruzione.it  - PEC miis016005@pec.istruzione.it 
Codice univoco: UF5IAO - CF 93018890157 - www.iisinveruno.edu.it  

Inveruno, 10 ottobre 2022  All’albo 

Oggetto: chiusura della scuola nelle giornate prefestive. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI 

VISTO 

VISTO 

SENTITO 

gli articoli 51 e 54 del CCNL 2006/2009; 

il calendario scolastico predisposto dalla Regione Lombardia per l’a.s. 2022-2023 

il calendario scolastico approvato dal collegio docenti e dal Consiglio di Istituto nella 

riunione 14//09/2022, per l’a.s. 2022-2023; 

il DSGA ed il personale ATA in servizio nella riunione del 10 settembre 2022; 

DISPONE 

la chiusura dell’Istituto, durante i periodi di sospensione dell’attività didattica, nelle sotto indicate 

giornate prefestive: 

• 31 ottobre 2022

• 09/12/2022;

• 05/01/2023

• 24/4/2023

• 14/08/2023

Il personale ATA, in attività di servizio nei giorni sopraindicati, recupererà le giornate lavorative non 

prestate: 

• usufruendo di ferie o FF.SS;

• con ore di lavoro straordinario.

 Il Dirigente Scolastico 
  Antonio Zito 

  Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.

mailto:miis016005@istruzione.it
mailto:miis016005@pec.istruzione.it
http://www.iisinveruno.edu.it/
dsga
Timbro


